
ZARZĄDZENIE NR 239/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 198/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 21 listopada 
2022 roku w sprawie ustalenia zasad wynagrodzenia przysługującego Miejskiemu Przedsiębiorstwu 

Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. z/s przy ulicy Działyńskich 8a w Nowym Mieście Lubawskim z tytułu 
utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 
t.j. ze zm.), w związku z Uchwałą Nr 16/2010 Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30.04.2010 r., zmienioną Uchwałą 
Nr 12/2012 Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 15.05.2012 r., Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Ust. 1 w § 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Miesięczne wynagrodzenie dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. za 
utrzymanie porządku i czystości terenów Gminy Miejskiej w okresie od 1 listopada do 30 listopada 2022 r. 
wynosi: 

1) za utrzymanie porządku i czystości chodników i jezdni w pasie drogi krajowej nr 15: 6 666,67 zł + podatek 
VAT (8%) tj. brutto 7 200,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście złotych 00/100); 

2) za utrzymanie porządku i czystości chodników i jezdni w pasie drogi wojewódzkiej nr 538: 4 444,44 zł + 
podatek VAT (8%) tj. brutto 4 800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych  00/100); 

3) za utrzymanie porządku i czystości pozostałych terenów: 33 747,30 zł + podatek VAT ( 8%) tj. brutto 
36 447,08 zł ( słownie: trzydzieści sześć tysięcy czterysta czterdzieści siedem złotych 08/100)." 

§ 2. W § 1 dodaje się ust. 1a o następującym brzmieniu: 

"1a. Miesięczne wynagrodzenie dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. za 
utrzymanie porządku i czystości terenów Gminy Miejskiej w okresie od 1 grudnia do 31 grudnia 2022 r. 
wynosi: 

1) za utrzymanie porządku i czystości chodników i jezdni w pasie drogi krajowej nr 15: 4 731,19 zł + podatek 
VAT (8%) tj. brutto 5 109,69 zł (słownie: pięć tysięcy sto dziewięć złotych 69/100); 

2) za utrzymanie porządku i czystości chodników i jezdni w pasie drogi wojewódzkiej nr 538: 4 444,44 zł + 
podatek VAT (8%) tj. brutto 4 800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych  00/100); 

3) za utrzymanie porządku i czystości pozostałych terenów: 33 747,30 zł + podatek VAT ( 8%) tj. brutto 
36 447,08 zł ( słownie: trzydzieści sześć tysięcy czterysta czterdzieści siedem złotych 08/100)." 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 047B3E6A-B1ED-4972-8884-7B069F54A27B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


